C NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT DEL CONTRACTE 

Millorar i ampliar la cobertura de les imatges de vídeo a diferents parades del Telefèric de Montjuïc. 
El detall de les actuacions a realitzar està detallat en el Plec de Prescripcions Tècniques. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Noranta-sis mil  euros (96.000 €), IVA exclòs. 

Valorat a preus de mercat 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 
☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 
☒ S’hi inclouen Setze mil euros (16.000 €) per les causes indicades a  l’apartat AD. 

SUBMINISTRAMENTS 

E PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: Noranta-sis mil vuit-cents euros  (96.800 €), IVA inclòs.. 

Sistema de determinació del preu: 
☒Preus unitaris 
 Detallats en el Plec de Prescripcions Tècniques   

Facturació: 

10% : al formalitzar contracte 
30% : al finalitzar cablejat estructurat a dues parades 
30% : instal·lació finalitzada en parada Inferior